
05.05.2024 25 lat Radia Via

https://rzeszow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

25 lat Radia Via
 Iwona Pruchnicka Data publikacji: 06.12.2019

8 grudnia 2019 roku minie 25 lat od utworzenia Katolickiego Radia „Via". 
Obchody Jubileuszu miały miejsce 28 listopada br. Rozpoczęła je uroczysta Msza Św. pod 
przewodnictwem bpa Jana Wątroby. Następnie w Instytucie Teologiczno-Pastoralnym 
w Rzeszowie odbyła się wyjątkowa urodzinowa gala. 

W ramach podziękowania za współpracę i pomoc w tworzeniu rozgłośni, biskup rzeszowski oraz 
dyrektor Radia „Via" – ks. Witold Wójcik wręczyli 42 osobom srebrne mikrofony. Otrzymali je duchowni, 
przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, wybrani dyrektorzy instytucji 
i właściciele firm oraz długoletni pracownicy Radia. Wśród wyróżnionych znaleźli się Józef Jodłowski – 
Starosta Rzeszowski oraz Adam Panek – wieloletni dyrektor PUP w Rzeszowie, 
w imieniu którego mikrofon odebrała Iwona Pruchnicka. 

Jubileusz był także okazją do przekazania na ręce księdza dyrektora słów wdzięczności za wszelką pomoc 
i życzliwość okazaną Powiatowemu Urzędowi Pracy w Rzeszowie w realizacji jego działań na rzecz 
rozwoju rynku pracy oraz nadania Radiu honorowego tytułu „Twój Partner". 

Należy zaznaczyć, że Radio „Via" każdorazowo towarzyszy nam nie tylko podczas organizowanych przez 
nas wydarzeń informując o nich swoich radiosłuchaczy, ale również od 3 lat w każdy drugi 
i czwarty poniedziałek miesiąca o 12.40 i 19.15 realizujemy audycje z cyklu „Rynek pracy bliżej Ciebie". 
Na antenie radia, w towarzystwie zaproszonych gości rozmawiamy o sprawach ważnych dla życia 
społecznego i gospodarczego regionu, a także przybliżamy realizowane przez nas usługi. 

Twórcom Radia „Via", byłym i obecnym pracownikom raz jeszcze składamy słowa najwyższego uznania 
oraz gratulacje. Życzymy wytrwałości w realizacji ważnej misji publicznej, niegasnącego zapału do 
tworzenia programów i audycji na najwyższym poziomie, dających satysfakcję słuchaczom, a Państwu 
przynoszących dumę i zadowolenie z dobrze wykonywanej pracy. Niech kolejne lata owocują w nowe 
sukcesy, a Państwu zawsze towarzyszą  zdrowie oraz pomyślność zarówno na niwie zawodowej, jak i w 
życiu prywatnym
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